
80388-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 80388-2025 - Risultati

Italia – Vari servizi di ingegneria – GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO 
RELATIVO ALL’AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE LAVORI E DEL COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, RELATIVAMENTE AGLI ITINERARI CICLABILI: BARUMINI-
TERRALBA, TERRALBA-ORISTANO, ORISTANO-THARROS, THARROS-BOSA. OFFERTA 
ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA. EX ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023. GARA N. 84/2024 
CIG: B28706C85F CUP: F71B22001030001
OJ S 25/2025 05/02/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ARST S.p.A.
E-mail: arst@pec.arstspa.info
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO RELATIVO ALL’
AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE LAVORI E DEL COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, RELATIVAMENTE AGLI ITINERARI CICLABILI: 
BARUMINI-TERRALBA, TERRALBA-ORISTANO, ORISTANO-THARROS, THARROS-BOSA. 
OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA. EX ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023. 
GARA N. 84/2024 CIG: B28706C85F CUP: F71B22001030001
Descrizione: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO RELATIVO ALL’
AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE LAVORI E DEL COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, RELATIVAMENTE AGLI ITINERARI CICLABILI: 
BARUMINI-BOSA
Identificativo della procedura: 641f2da2-5086-44c9-b4a1-825ac2595bcc
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 772 474,17 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/80388-2025
mailto:arst@pec.arstspa.info


80388-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE LAVORI E DEL COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE: BARUMINI-TERRALBA, TERRALBA-ORISTANO, 
ORISTANO-THARROS, THARROS-BOSA
Descrizione: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO RELATIVO ALL’
AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE LAVORI E DEL COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE. FINANZIAMENTO PNRR. DM 12 GENNAIO 2022, 
N. 4
Identificativo interno: LOTTO UNICO

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: Sardegna

Durata stimata
Data di inizio: 01/03/2025
Durata: 19 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 587 682,27 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Qualità
Descrizione: Offerta economicamente più vantaggiosa
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Professionalità e adeguatezza dell'offerta: punti 40 Caratteristiche metodologiche dell'offerta: 
punti 35 Prezzo: punti 25

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: sì

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Sardegna

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 516 008,67 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori



80388-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: RTI Arksa Ingegneria Società Cooperativa (Mandataria) - 
Cooprogetti Soc. Coop. (Mandante) - Parcianello & Partners Engi-neering srl (Mandante)
Nome ufficiale: RTI Arksa Ingegneria Società Cooperativa (Mandataria) - Cooprogetti Soc. 
Coop. (Mandante) - Parcianello & Partners Engi-neering srl (Mandante)
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LOTTO UNICO
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: LOTTO UNICO
Data di conclusione dell'appalto: 21/01/2024

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ARST S.p.A.
Numero di registrazione: 00145190922
Località: Cagliari
Paese: Italia
E-mail: arst@pec.arstspa.info
Telefono: 07026571
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Sardegna
Numero di registrazione: 80004710929
Località: Cagliari
Paese: Italia
E-mail: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +39 070 679751
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: RTI Arksa Ingegneria Società Cooperativa (Mandataria) - Cooprogetti Soc. 
Coop. (Mandante) - Parcianello & Partners Engi-neering srl (Mandante)
Numero di registrazione: 02721750905
Località: Sassari
Paese: Italia
E-mail: arksa@pec.it
Telefono: 079680007
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

mailto:arst@pec.arstspa.info
mailto:tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:arksa@pec.it


80388-2025 Page 4/4

11.2.

11.1. Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 354f4639-af24-4f7c-86d1-1a2d74e2d57b  -  02
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 03/02/2025 09:26:30 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 80388-2025
Numero dell'edizione della GU S: 25/2025
Data di pubblicazione: 05/02/2025


		2025-02-04T23:04:38+0000




